前払預託金払出内訳書く記入例＞

前払籏畿叢払蝿内課議

払出請求臼 平成○○年ク月タ緬
前払金預託金融機関　殿

（保証契鰭唯所胤桟布Ψ来区悲懸趣嶺
　　　　　　　　　○○建菖舞朱i　社』．

　　　　氏名取鰍懸よ長『○○○○［㊥

本8廟払金使途内訳明細劃に基づき爾払預託盆から払い出す内容は下記のとおりです。

（保証契約欝署○○○○○一一1クユ8＆／一〇〇関係分）

※保証契約番弩は、聴払傘保証契約通知劃等をこ参照のうえ、枝番までこ蛇入零さい。

覆§蕊

行講署

／

，

δ

禽計

盆

円

撃
潟
ハ

鶏謄

6i汐620汐0∂

G汐ρOiO∂0

9iOO・i・00『』

支払先氏名

○○コンクソ十ヱ業麻）

』答餅久

払出方法
（○で囲む）

座振込

現　叢

口座振込

現　金

臼座振込

現　釜

込
金

振座ロ
現

口座振込

現　 金

ロ座振込

現　金

ロ座振込
現
．
　 金

（注）　麟前払預託釜め払出講求をずる場合、～その都度提出して下さい。・

　　愚前払預託金の全額葎一播して払い出す場禽は、支払先氏名欄に『全額払出』と記入ずるだけ驚、

　　各行毎の記入を省略することが運きます。‘

　　轡「要証明書類3と指定されている場含は、必ず証明書類（注文請書、契約書、納品書の本書の

　　コピー）を添付しで下さ◎。
　　鯵支払予定周旬についでは、以下のとおりです。’

　　　上旬1曾臼～謹0日　　中旬。1”臼～208　肖下旬：218漕）月末　．